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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 425 ROADE LAGO, IVAN MASCULINO SENIOR EKIPARTE 0:31'58.

2 403 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'28.

3 362 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'21.

4 396 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'58.

5 391 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:35'20.

6 355 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'34.

7 431 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:36'08.

8 408 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'41.

9 377 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR ASESORÍA ESTRELLA ROMERO SC 0:37'07.

10 432 SÁNCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO VETERANA A TORTUGAS VELOCES 0:37'42.

11 392 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON CHARRO 0:38'36.

12 414 MARTÍN LEDESMA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'53.

13 399 IGLESIAS GARRIDO, HECTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'57.

14 433 SÁNCHEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'16.

15 421 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:39'27.

16 388 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:39'43.

17 354 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:39'45.

18 389 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'11.

19 435 SÁNCHEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'54.

20 444 CALVO MARTIN. ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'08.

21 361 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:42'16.

22 401 LAMOOT, ALICE FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:43'22.

23 390 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS 0:43'22.

24 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:43'23.

25 424 REBATE, PABLO MASCULINO SENIOR ACESPOL 0:43'27.

26 413 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:44'06.

27 443 VILLORIA GUERRA, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'50.

28 379 FARO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'50.

29 402 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'10.

30 351 ALVAREZ ESTEVEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'18.

31 364 CARRETTONI, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B AVS 0:45'29.

32 367 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A CARACOLES FURIOSOS 0:45'39.

33 376 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B C.P INFINITY 0:45'54.

34 384 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'58.

35 417 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'31.

36 434 SÁNCHEZ MARTÍN, AITOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'40.

37 359 CAAMAÑO GALLEGO, LORENZO MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:46'41.

38 369 DE CABO GONZALO, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'02.

39 372 DE VEGA GARCÍA, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'08.

40 386 GARCIA SUERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'55.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 382 FONTÁN AMOEDO, MARÍA DOLORES FEMENINO SENIOR CARACOLES FURIOSOS 0:48'03.

42 385 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CARACOLES FURIOSOS 0:48'04.

43 415 MARTÍN LÓPEZ, CHUCHI MASCULINO VETERANA A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48'18.

44 411 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48'29.

45 400 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'33.

46 406 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'58.

47 410 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'04.

48 378 ESTÉVEZ CASTILLO, LORENZO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'35.

49 363 CARRASCO, SONIA FEMENINO VETERANA B CARACOLES FURIOSOS 0:49'40.

50 356 APOITA MARTIN, OSCAR MASCULINO VETERANA A CARACOLES FURIOSO 0:49'40.

51 428 RUIZ GARCÍA, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'51.

52 419 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:50'04.

53 422 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO SENIOR RUNNER 0:50'05.

54 404 LÓPEZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'21.

55 430 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D.P. INFINITY 0:50'25.

56 360 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'27.

57 405 LOPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATCO SALAMANCA 0:50'53.

58 440 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A DORYRUNNERS 0:52'44.

59 365 CASTRO SANGRADOR, JORGE LORENZO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'18.

60 368 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:53'45.

61 373 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'46.

62 426 RODRÍGUEZ MARTÍN, ADRIAN MASCULINO VETERANA A C. D DISTRIBUCIÓNES F PRIETO 0:54'24.

63 350 ALAEJOS COMA, PABLO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'36.

64 436 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'07.

65 375 DIAZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'40.

66 387 GIRALDEZ MARQUEZ, ROFES MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'47.

67 423 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'53.

68 438 SANTOS, LAURA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:56'38.

69 371 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:56'53.

70 352 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'01.

71 353 ANDRES MARTIN, RUBEN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:57'23.

72 374 DIAZ, IRENE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'24.

73 420 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO JUVENIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:57'53.

74 380 FLORES ANDRADE, CARLOS MASCULINO VETERANA A C.D DISTRIBUCIÓNES F PRIETO 0:59'50.

75 398 HERRERO RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR EL CLAN DEL ZEUSI 1:00'21.

76 397 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA A EL CLAN DEL ZEUSI 1:00'21.

77 442 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'22.

78 412 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 1:01'50.

79 409 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 1:01'51.

80 381 FLORIANO RAMOS, PATRICIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'49.

81 358 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'49.

82 437 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:08'40.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 425 ROADE LAGO, IVAN MASCULINO SENIOR EKIPARTE 0:31'58.

2 403 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'28.

3 362 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'21.

4 396 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'58.

5 391 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:35'20.

6 355 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'34.

7 431 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:36'08.

8 408 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'41.

9 377 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR ASESORÍA ESTRELLA ROMERO SC 0:37'07.

10 432 SÁNCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO VETERANA A TORTUGAS VELOCES 0:37'42.

11 392 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON CHARRO 0:38'36.

12 414 MARTÍN LEDESMA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'53.

13 399 IGLESIAS GARRIDO, HECTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'57.

14 433 SÁNCHEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'16.

15 421 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:39'27.

16 388 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:39'43.

17 354 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:39'45.

18 435 SÁNCHEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'54.

19 444 CALVO MARTIN. ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'08.

20 390 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS 0:43'22.

21 424 REBATE, PABLO MASCULINO SENIOR ACESPOL 0:43'27.

22 413 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:44'06.

23 443 VILLORIA GUERRA, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'50.

24 402 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'10.

25 351 ALVAREZ ESTEVEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'18.

26 364 CARRETTONI, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B AVS 0:45'29.

27 376 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B C.P INFINITY 0:45'54.

28 384 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'58.

29 434 SÁNCHEZ MARTÍN, AITOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'40.

30 359 CAAMAÑO GALLEGO, LORENZO MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:46'41.

31 369 DE CABO GONZALO, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'02.

32 372 DE VEGA GARCÍA, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'08.

33 386 GARCIA SUERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'55.

34 385 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CARACOLES FURIOSOS 0:48'04.

35 415 MARTÍN LÓPEZ, CHUCHI MASCULINO VETERANA A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48'18.

36 411 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48'29.

37 400 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'33.

38 406 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'58.

39 378 ESTÉVEZ CASTILLO, LORENZO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'35.

40 356 APOITA MARTIN, OSCAR MASCULINO VETERANA A CARACOLES FURIOSO 0:49'40.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 428 RUIZ GARCÍA, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'51.

42 419 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:50'04.

43 422 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO SENIOR RUNNER 0:50'05.

44 404 LÓPEZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'21.

45 365 CASTRO SANGRADOR, JORGE LORENZO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'18.

46 373 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'46.

47 426 RODRÍGUEZ MARTÍN, ADRIAN MASCULINO VETERANA A C. D DISTRIBUCIÓNES F PRIETO 0:54'24.

48 350 ALAEJOS COMA, PABLO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'36.

49 375 DIAZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'40.

50 387 GIRALDEZ MARQUEZ, ROFES MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'47.

51 423 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'53.

52 353 ANDRES MARTIN, RUBEN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:57'23.

53 380 FLORES ANDRADE, CARLOS MASCULINO VETERANA A C.D DISTRIBUCIÓNES F PRIETO 0:59'50.

54 398 HERRERO RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR EL CLAN DEL ZEUSI 1:00'21.

55 397 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA A EL CLAN DEL ZEUSI 1:00'21.

56 358 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'49.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 389 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'11.

2 361 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:42'16.

3 401 LAMOOT, ALICE FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:43'22.

4 379 FARO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'50.

5 367 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A CARACOLES FURIOSOS 0:45'39.

6 417 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'31.

7 382 FONTÁN AMOEDO, MARÍA DOLORES FEMENINO SENIOR CARACOLES FURIOSOS 0:48'03.

8 410 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'04.

9 363 CARRASCO, SONIA FEMENINO VETERANA B CARACOLES FURIOSOS 0:49'40.

10 430 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D.P. INFINITY 0:50'25.

11 360 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'27.

12 405 LOPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATCO SALAMANCA 0:50'53.

13 440 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A DORYRUNNERS 0:52'44.

14 368 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:53'45.

15 436 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'07.

16 438 SANTOS, LAURA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:56'38.

17 371 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:56'53.

18 352 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'01.

19 374 DIAZ, IRENE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'24.

20 420 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO JUVENIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:57'53.

21 442 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'22.

22 412 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 1:01'50.

23 409 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 1:01'51.

24 381 FLORIANO RAMOS, PATRICIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'49.

25 437 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:08'40.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:44'06.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 401 LAMOOT, ALICE FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:43'22.

2 420 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO JUVENIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:57'53.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 425 ROADE LAGO, IVAN MASCULINO SENIOR EKIPARTE 0:31'58.

2 403 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'28.

3 355 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'34.

4 377 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR ASESORÍA ESTRELLA ROMERO SC 0:37'07.

5 414 MARTÍN LEDESMA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'53.

6 433 SÁNCHEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'16.

7 424 REBATE, PABLO MASCULINO SENIOR ACESPOL 0:43'27.

8 372 DE VEGA GARCÍA, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'08.

9 419 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:50'04.

10 422 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO SENIOR RUNNER 0:50'05.

11 365 CASTRO SANGRADOR, JORGE LORENZO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'18.

12 398 HERRERO RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR EL CLAN DEL ZEUSI 1:00'21.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

17:28, 21/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 379 FARO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'50.

2 382 FONTÁN AMOEDO, MARÍA DOLORES FEMENINO SENIOR CARACOLES FURIOSOS 0:48'03.

3 405 LOPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATCO SALAMANCA 0:50'53.

4 438 SANTOS, LAURA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:56'38.

5 442 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'22.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'58.

2 391 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:35'20.

3 408 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'41.

4 432 SÁNCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO VETERANA A TORTUGAS VELOCES 0:37'42.

5 435 SÁNCHEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'54.

6 390 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS 0:43'22.

7 351 ALVAREZ ESTEVEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'18.

8 384 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'58.

9 359 CAAMAÑO GALLEGO, LORENZO MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:46'41.

10 369 DE CABO GONZALO, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'02.

11 386 GARCIA SUERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'55.

12 385 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CARACOLES FURIOSOS 0:48'04.

13 415 MARTÍN LÓPEZ, CHUCHI MASCULINO VETERANA A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48'18.

14 378 ESTÉVEZ CASTILLO, LORENZO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'35.

15 356 APOITA MARTIN, OSCAR MASCULINO VETERANA A CARACOLES FURIOSO 0:49'40.

16 428 RUIZ GARCÍA, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'51.

17 373 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'46.

18 426 RODRÍGUEZ MARTÍN, ADRIAN MASCULINO VETERANA A C. D DISTRIBUCIÓNES F PRIETO 0:54'24.

19 387 GIRALDEZ MARQUEZ, ROFES MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'47.

20 353 ANDRES MARTIN, RUBEN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:57'23.

21 380 FLORES ANDRADE, CARLOS MASCULINO VETERANA A C.D DISTRIBUCIÓNES F PRIETO 0:59'50.

22 397 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA A EL CLAN DEL ZEUSI 1:00'21.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 361 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:42'16.

2 367 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A CARACOLES FURIOSOS 0:45'39.

3 417 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'31.

4 410 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'04.

5 360 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'27.

6 440 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A DORYRUNNERS 0:52'44.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 362 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'21.

2 431 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:36'08.

3 392 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON CHARRO 0:38'36.

4 399 IGLESIAS GARRIDO, HECTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'57.

5 421 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:39'27.

6 388 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:39'43.

7 364 CARRETTONI, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B AVS 0:45'29.

8 376 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B C.P INFINITY 0:45'54.

9 434 SÁNCHEZ MARTÍN, AITOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'40.

10 411 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48'29.

11 400 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'33.

12 404 LÓPEZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'21.

13 350 ALAEJOS COMA, PABLO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'36.

14 375 DIAZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'40.

15 423 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'53.

16 358 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'49.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 389 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'11.

2 363 CARRASCO, SONIA FEMENINO VETERANA B CARACOLES FURIOSOS 0:49'40.

3 368 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:53'45.

4 371 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:56'53.

5 352 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'01.

6 374 DIAZ, IRENE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'24.

7 412 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 1:01'50.

8 409 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 1:01'51.

9 381 FLORIANO RAMOS, PATRICIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'49.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 354 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:39'45.

2 444 CALVO MARTIN. ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'08.

3 443 VILLORIA GUERRA, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'50.

4 402 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'10.

5 406 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'58.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 430 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D.P. INFINITY 0:50'25.

2 436 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'07.

3 437 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:08'40.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 362 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'21.

2 391 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:35'20.

3 392 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON CHARRO 0:38'36.

4 435 SÁNCHEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'54.

5 413 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:44'06.

6 376 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B C.P INFINITY 0:45'54.

7 434 SÁNCHEZ MARTÍN, AITOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'40.

8 369 DE CABO GONZALO, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'02.

9 386 GARCIA SUERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'55.

10 385 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CARACOLES FURIOSOS 0:48'04.

11 350 ALAEJOS COMA, PABLO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'36.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 401 LAMOOT, ALICE FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:43'22.

2 363 CARRASCO, SONIA FEMENINO VETERANA B CARACOLES FURIOSOS 0:49'40.

3 352 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'01.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 491 ESTÉVEZ GARCÍA, IAGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.

2 492 GARCÍA HERRERA, MATEO MASCULINO CHUPETIN CD LA ARMUÑA 0:00'20.

3 490 COLMENERO VELASCO, SAÚL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'24.

4 493 HERRERO LLAMAS, MARCOS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'27.

5 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'29.

6 489 CARRASCO GARCÍA, LOLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'29.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 491 ESTÉVEZ GARCÍA, IAGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.

2 492 GARCÍA HERRERA, MATEO MASCULINO CHUPETIN CD LA ARMUÑA 0:00'20.

3 490 COLMENERO VELASCO, SAÚL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'24.

4 493 HERRERO LLAMAS, MARCOS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'27.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 489 CARRASCO GARCÍA, LOLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'29.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 480 GARCIA PEÑA, LIA FEMENINO PREBENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'53.

2 479 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INTERSALA 0:01'59.

3 485 HERRERO LLAMAS, MIGUEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'18.

4 482 GIRALDEZ BORREGA, IKER MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'18.

5 478 DE CABO RODRIGUEZ, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'20.

6 487 RODRÍGUEZ GOMEZ, IRENE FEMENINO PREBENJAMIN AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:02'22.

7 484 HERNÁNDEZ RUBIO, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'15.

8 477 ALAEJOS ESTRAVÍS, SARA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'16.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 479 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INTERSALA 0:01'59.

2 485 HERRERO LLAMAS, MIGUEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'18.

3 482 GIRALDEZ BORREGA, IKER MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'18.

4 478 DE CABO RODRIGUEZ, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'20.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 480 GARCIA PEÑA, LIA FEMENINO PREBENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'53.

2 487 RODRÍGUEZ GOMEZ, IRENE FEMENINO PREBENJAMIN AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:02'22.

3 484 HERNÁNDEZ RUBIO, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'15.

4 477 ALAEJOS ESTRAVÍS, SARA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'16.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

17:28, 21/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 472 GARCÍA HERRERA, MARTÍN MASCULINO BENJAMIN CD LA ARMUÑA 0:04'12.

2 476 MARTÍN GONZÁLEZ, DANIEL MASCULINO BENJAMIN VELSALAMACA 0:04'50.

3 450 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:05'48.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 461 ALAEJOS ESTRAVÍS, MANUEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'09.

2 469 RODRÍGUEZ MEDINA, LUCAS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'23.

3 470 RODRÍGUEZ MEDINA, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'28.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 453 GARCÍA PEÑA, DANIELA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA 0:05'35.

2 457 JORGE TERRADILLOS, OLIVIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:05'40.

3 454 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'05.

4 459 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'52.

5 451 MARTÍN HERNÁNDEZ, PATRICIA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'09.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 453 GARCÍA PEÑA, DANIELA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA 0:05'35.

2 457 JORGE TERRADILLOS, OLIVIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:05'40.

3 454 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'05.

4 459 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'52.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 451 MARTÍN HERNÁNDEZ, PATRICIA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'09.

XII CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 21-02-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORIA CADETE FEMENINA
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